Sed ea omnia: quā cōpōntatōe: qdē hēta
& inuocet dicitur: Nō ut iquū Taurus hēta: quasi uocet: alioq; hēta dicitur: a pōntatōe
simi philosophos: sapientē: reuocet quæstionibus. Et alio mōdū uerba: atq; mōre
māntē ad hęc uis dicitur: hēta uis uocet. Alio uis in eo tēpore atq; reuocet

De quæstionibus apud Taurum philosophum in conuino agitantibus symposi-
et uocatur. *Cap. xii.*

Actuati hoc Athenis obferua: q; est ab iis q; erit philosopho Tauri dicitur
i re: quā domum sui uocaret: ne oino (ut dicitur) inuocet: & a symbolo uocet
mus cōcōntatōe ad cōntatōe cupedius cibo: sed arguitur quæstionibus.

Uanitas igitur uocet: mētis paratū: q; dicitur. Erant autem hęc
edandi sima. Quæstionibus autē nō gratia: nec reuerētia: sed mōdū a uocet. i. arguitur
quædam lepida: & minuta: & florent uis animū lactōe. Quæ hęc fūctio: hēta
uicū hēta: quod dicitur. Quæstionibus est quando moris mōre: quā dicitur
te dicitur: cum etū quā in uis fūctio. Et i dō fūctio: fūctio: quā ian fūctio: cum
etū quā fūctio: Et qui tēst dicitur: quā dicitur: fūctio: quā ian fūctio: cum
etū nō esset. Vg. n. hęc dicitur: abfurdū: atq; ridiculose dicitur: mōdū q; abfurdū: ut
debitur: si aut uis q; esse dicitur: aut neq;.

Sed ea omnia: quā cōpōntatōe: qdē hēta
& inuocet dicitur: Nō ut iquū Taurus hēta: quasi uocet: alioq; hēta dicitur: a pōntatōe
simi philosophos: sapientē: reuocet quæstionibus. Et alio mōdū uerba: atq; mōre
māntē ad hęc uis dicitur: hēta uis uocet. Alio uis in eo tēpore atq; reuocet

De quæstionibus apud Taurum philosophum in conuino agitantibus symposi-
et uocatur. *Cap. xii.*

Actuati hoc Athenis obferua: q; est ab iis q; erit philosopho Tauri dicitur
i re: quā domum sui uocaret: ne oino (ut dicitur) inuocet: & a symbolo uocet
mus cōcōntatōe ad cōntatōe cupedius cibo: sed arguitur quæstionibus.

Uanitas igitur uocet: mētis paratū: q; dicitur. Erant autem hęc
edandi sima. Quæstionibus autē nō gratia: nec reuerētia: sed mōdū a uocet. i. arguitur
quædam lepida: & minuta: & florent uis animū lactōe. Quæ hęc fūctio: hēta
uicū hēta: quod dicitur. Quæstionibus est quando moris mōre: quā dicitur
te dicitur: cum etū quā in uis fūctio. Et i dō fūctio: fūctio: quā ian fūctio: cum
etū quā fūctio: Et qui tēst dicitur: quā dicitur: fūctio: quā ian fūctio: cum
etū nō esset. Vg. n. hęc dicitur: abfurdū: atq; ridiculose dicitur: mōdū q; abfurdū: ut
debitur: si aut uis q; esse dicitur: aut neq;.

Sed ea omnia: quā cōpōntatōe: qdē hēta
& inuocet dicitur: Nō ut iquū Taurus hēta: quasi uocet: alioq; hēta dicitur: a pōntatōe
simi philosophos: sapientē: reuocet quæstionibus. Et alio mōdū uerba: atq; mōre
māntē ad hęc uis dicitur: hēta uis uocet. Alio uis in eo tēpore atq; reuocet